
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  254/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 22.4.  2015

Věc :Vyhlášení výsledků 4. ročníku soutěže

O nejkrásnějšího sněhuláka

 Bohužel ani letošní zima mnoho nepřála a tak se do soutěže přihlásili celkem
tři soutěžící, což vzhledem k sněhovým podmínkám lze považovat za úspěch.
Sněhu bylo opravdu málo a tak ti co stihli vytvořit  postavu ze sněhu, zaslouží
obdiv. Doufejme, že příští zima již bude na sníh štědřejší.
    Nyní však k vyhlášení. Hlasovat veřejnost mohla buď  přes email nebo přímo
v  Infocentru  Mateřídouška.  Celkem  hlasovalo  45  hlasujících.  První  místo
obsadili sestry Adélka a Anička Dubenecké z Miletína, ul.Lhotova, které získali
28  hlasů.  Druhá  s  počtem  13  hlasů  skončila  ,,Sněhuláččí  rodinka“,  kterou
vytvořil Aleš Novák, Miletín, ul.10.května s rodinou a na třetím místě skončila
postava ,,Krakonoše“, kterou vytvořil pan Pufler z Červené Třemešné. Všem
výhercům gratulujeme a mohou si vyzvednout poukazy na výhru. 

                                         Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín

Vítězná rodinka sněhuláků.


